
 
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio VI - Ambito territoriale di Roma  

IV  Unità Operativa – Personale A.T.A. ed Educativo 
Via Luigi Pianciani, 32 – 00185 Roma  - � 0677392609 

PEC usprm@postacert.istruzione.it                       PEO  ata.rm@istruzione.it 
sito: http://www.atpromaistruzione.it 

 
MPI AOOUSPRM.Registro Ufficiale 
 prot. n    13496        USCITA - 

 Roma, 30.06.2016 
 

IL DIRIGENTE 
 

 

VISTO il  C.C.N.L. concernente la mobilità del personale docente, educativo  ed ATA per 
l’anno scolastico 2016/17 sottoscritto in data 8/4/2016; 

VISTA l’O.M. prot. n. 241 dell’ 8/4/2016 che disciplina la mobilità del personale docente, 
educativo  ed ATA per l’anno scolastico 2016/17; 

VISTA  la determinazione dell’organico degli educatori della provincia di Roma per l’anno 
scolastico 2016/17; 

VISTO  il proprio decreto del 20/06/2016  prot. n. 12488 di determinazione dei posti ai fini 
della mobilità provinciale e interprovinciale; 

VISTA  la graduatoria definitiva del personale educativo aspirante al trasferimento 
pubblicata il 27/06/2016 prot. n. 13118; 

VISTA la rettifica della graduatoria definitiva del 28/06/2016 prot. n.13463 le istanze 
pervenute; 

 
      DISPONE 

 
E’ pubblicato l’elenco degli educatori che per l’anno scolastico 2016/17 hanno ottenuto il 
trasferimento: 
 
TRASFERIMENTI NELL’AMBITO PROVINCIALE II FASE 
 
SCARANO ANTONIETTA*  nata il 03/05/1959 
da: Titolare Convitto Nazionale Amedeo di Savoia Tivoli p.59 
a: Convitto Nazionale Vittorio Emanuele II Roma  
DESIDERI GUSTAVO  nato il 05/09/1957  
da: Convitto Nazionale Vittorio Emanuele II Roma p.180 
a: Convitto Nazionale Amedeo di Savoia Tivoli   
TRIPODI SILVIA SOCCORSA  nata il 29/10/1974 
da: Titolare Convitto Nazionale Amedeo di Savoia Tivoli p.72 
a: Convitto Nazionale Vittorio Emanuele II Roma  



DIANA COSTANTINO  nato il 19/09/1956 
da: Titolare Convitto Nazionale Amedeo di Savoia Tivoli p.60 
a: Convitto Nazionale Vittorio Emanuele II Roma  
ALBANESE ALESSANDRO nato il 02/06/1974 
da: Titolare provincia senza sede p.17 
a: Convitto Nazionale Vittorio Emanuele II Roma  
SBARDELLA DANIELA  nata il 25/10/1972 
da: Titolare provincia senza sede p.0 
a: Convitto Nazionale Amedeo di Savoia Tivoli   
 
TRASFERIMENTI INTERPROVINCIALI III FASE 
 
MALAFRONTE LIBERA*   nata il 01/03/1972 
da: Convitto Nazionale Cicognini Prato p.39 
 a: Convitto Nazionale Amedeo di Savoia Tivoli 
GAUDIELLO VINCENZO  nato il 16/09/1976 
da Educandato Uccellis di Udine pt.98 
a: Convitto Nazionale Vittorio Emanuele II Roma  
DI FOGGIA NICOLA  nato il 23/10/1973 
da: Convitto Nazionale Maria L. di Parma p. 97 
a: Convitto Nazionale Vittorio Emanuele II Roma  
LOGUERCIO DOMENICO  nato il 22/02/1975 
da: da Educandato Uccellis di Udine pt.58 
a: Convitto Nazionale Amedeo di Savoia Tivoli  
LAULETTA ANTONIA CLEMENTINA ROSA  nata il 04/03/1959 
da: Educ. Santissima Annunziata di Firenze p.54 
a: Convitto Nazionale Amedeo di Savoia Tivoli   
MELFI VIRGINIA  nata il 26/10/1973 
da: I.I.S. Cecchi di Pesaro p.51 
a: Convitto Nazionale Amedeo di Savoia Tivoli   
FEBRONI ENRICO  nato il 05/08/1977 
da: Convitto Bachmann di Udine p.50 
a: Convitto Nazionale Amedeo di Savoia Tivoli   
 
*precedenza art.13 CCNL 
 
Avverso il presente decreto gli interessati possono esperire le procedure previste dagli artt. 135, 136, 
137 e 138 del CCNL 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato 
apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4/11/2010 n. 183. 
 
 
           IL DIRIGENTE 
         F.to Rosalia Spallino 
 
 
Ai Dirigenti Rettori dei Convitti di Roma e Provincia  
LORO SEDI 
Ai Dirigenti degli Ambiti Territoriali della Repubblica 
LORO SEDI 
Alle OO.SS.  LORO SEDI 
All’Albo SEDE 


